
UCHWAŁA NR XLII/441/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/421/2018 z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie nabycia na rzecz Gminy 
Łochów nieruchomości położonych w miejscowościach Gwizdały, Brzuza, Szumin i Nadkole gm. Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 r., poz. 994) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Łochowie Nr LX/421/2018 z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie nabycia na 

rzecz Gminy Łochów nieruchomości położonych w miejscowościach Gwizdały, Brzuza, Szumin i Nadkole gm. 

Łochów § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ,,działki nr ewid. – 33, 65, 73, 117/3, 120, 144/6, 147/3, 212, 

311/4, 350/2, 350/3, 359/14, 369/5, 369/15, 404/3, 404/5, 596, 600, 607, położone w miejscowości Nadkole, 

gm. Łochów.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 4DA3C618-9F90-4A52-9EF7-FD808D86E8EE. Podpisany Strona 1




